

ROMANEIO 8053

Pág.: 1 / 1

Emissão: 08/09/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 157 - CHEIRO DE CAFÉ (DON EDU)

Nome Fantasia: CHEIRO DE CAFÉ (DON EDU)

Endereço....: ALAMEDA ROLF COLIN, 109 SALA 13

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: AMERICA

Fone: (47) 3207-2519

CEP.....: 89204-070

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 24.040.893/0001-67

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
00000006700036	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	UN	R\$ 72,90	R\$ 145,80
632	TOMATE SECO BALDE 1,4KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 49,90	R\$ 49,90
21	AZEITONA VERDE FATIADA 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 49,90	R\$ 49,90
7896360602496	LAVA LOUÇAS NEUTRO GALAO 5L ZAVASKI (ZAVASKI)	2	UN	R\$ 17,90	R\$ 35,80
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	2	UN	R\$ 9,80	R\$ 19,60
609963870196	PÃO DE QUEIJO RECHEADO C/ FRANGO E REQUEIJÃO PACOTE 2KG NONNA MINEIRA (NONNA MINEIRA)	3	PT	R\$ 69,50	R\$ 208,50

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....:

11,000

Data Pagto: 08/10/2025

Valor Total.....:

R\$ 509,50

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 8053

Pág.: 1 / 1

Emissão: 08/09/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 157 - CHEIRO DE CAFÉ (DON EDU)

Nome Fantasia: CHEIRO DE CAFÉ (DON EDU)

Endereço....: ALAMEDA ROLF COLIN, 109 SALA 13

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: AMERICA

Fone: (47) 3207-2519

CEP.....: 89204-070

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 24.040.893/0001-67

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
00000006700036	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	UN	R\$ 72,90	R\$ 145,80
632	TOMATE SECO BALDE 1,4KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 49,90	R\$ 49,90
21	AZEITONA VERDE FATIADA 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 49,90	R\$ 49,90
7896360602496	LAVA LOUÇAS NEUTRO GALAO 5L ZAVASKI (ZAVASKI)	2	UN	R\$ 17,90	R\$ 35,80
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	2	UN	R\$ 9,80	R\$ 19,60
609963870196	PÃO DE QUEIJO RECHEADO C/ FRANGO E REQUEIJÃO PACOTE 2KG NONNA MINEIRA (NONNA MINEIRA)	3	PT	R\$ 69,50	R\$ 208,50

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....:

11,000

Data Pagto: 08/10/2025

Valor Total.....:

R\$ 509,50

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: